

# Soupis prací č. 787

## Odstranění nánosu z koleje na trati Neratovice - Měšice km 20,050 - 21,400

Neratovice - Měšice km 20,050 - 21,400 : odstranění nánosu z koleje, dotahování upevňovadel, výměna vložky M, výměna drobného kolejiva, třídění materiálu, dopravy a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>171 122,0 Kč</b>						
1	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	240,00	60,84	14 601,6 Kč
2	5908065020	Ojedinelé dotahování upevňovadel bez protáčení závitů šroub svérkový	kus	8640,00	7,61	65 750,4 Kč
3	5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M"	kus	970,00	62,59	60 712,3 Kč
4	5908045020	Výměna podkladnice dvě vrtule pražce betonové	kus	8,00	195,57	1 564,6 Kč
5	5908053090	Výměna drobného kolejiva svěrka rozponová	kus	60,00	37,60	2 256,0 Kč
6	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojité pružný	kus	180,00	37,60	6 768,0 Kč
7	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	80,00	196,00	15 680,0 Kč
8	5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	0,50	828,20	414,1 Kč
9	9901000400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	5,00	675,00	3 375,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>171 121,96 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>171 121,96 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: